
UCHWAŁA NR V/29/15
RADY GMINY DĄBRÓWNO

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej  podziału Gminy Dąbrówno na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 421 ust 1 i 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówno działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/181/12 Rady Gminy Dąbrówno, z dnia 18 października 2012 r.
w sprawie podziału Gminy Dąbrówno na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, w związku z utworzeniem nowego sołectwa o nazwie „Sołectwo Saminek”, 
zmienia się opis granicy  okręgu wyborczego Nr 15 w celu dostosowania granic okręgów wyborczych do stanu 
faktycznego, a mianowicie:

1) w tabeli określonej § 2 uchwały, o której mowa w ust 1., w okręgu wyborczym Nr 15 przed wyrazem 
„Saminek” dodaje się wyraz „Sołectwo”.

§ 2. Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały numery, granice oraz liczba radnych 
w poszczególnych okręgach wyborczych przedstawia się następująco:

Numer 
okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 
Radnych

1 Część Sołectwa Dąbrówno:
- miejscowość Dąbrówno: ulice: Cicha, Dworcowa, 
Jagiełły, Jodłowa, Księcia Witolda, Łąkowa, Michała 
Kajki, Miodowa, Mrongowiusza, Polna, Rolna, Sportowa, 
Zawiszy Czarnego,
- miejscowość Jabłonowo.

1

2 Część sołectwa Dąbrówno:
- miejscowość Dąbrówno - ulice: Agrestowa, Floriana, 
Jeziorna, Kościelna, Kościuszki, Krótka, Nadbrzeźna, 
Osiedleńcza, Ostródzka, Parkowa, Powstańców, Rowowa.

1

3 Część Sołectwa Dąbrówno:
- miejscowość Dąbrówno - ulice: Akacjowa, Dębowa, 
Działdowska, Grunwaldzka, Jagiellońska, Jaśminowa, 
Kalinowa, Klonowa, Leśna, Lidzbarska, Lipowa, 
Mazurska, Młyn Zamkowy, Modrzewiowa, Ogrodowa, 
Poprzeczna, Porzeczkowa, Przemysłowa, Rybacka, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Sosnowa. Świerkowa, 
Wierzbowa, Wiśniowa,  Wzgórze Letniskowe Dąbrowa, 
Zamkowa;
- miejscowość Jakubowo.

1

4 Sołectwa:
- Brzeźno Mazurskie;
- Leszcz.

1

5 Sołectwa:
- Lewałd Wielki;
- Odmy.

1

6 Sołectwa:
- Okrągłe;
- Wądzyn.

1

7 Sołectwo Gardyny. 1

Id: DA2E4A52-E582-40F6-8000-91DB3A948EAD. Podpisany Strona 1



8 Sołectwa:
- Łogdowo;
- Osiekowo.

1

9 Sołectwo Tułodziad. 1
10 Sołectwo Elgnowo. 1
11 Sołectwo Wierzbica. 1
12 Część Sołectwa Marwałd:

- miejscowość Marwałd.
1

13 Część Sołectwa Marwałd - miejscowość Fiugajki;
Sołectwo Jagodziny.

1

14 Sołectwo Ostrowite;
Część Sołectwa Samin: miejscowość Samin od nr 1 do nr 
49,

1

15 Część Sołectwa Samin: miejscowość Samin od nr 50 do 
końca, Sołectwo Saminek.

1

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Dąbrówno do dostarczenia egzemplarza niniejszej uchwały Wojewodzie 
Warmińsko-Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Dąbrównie i Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Zalewski

Id: DA2E4A52-E582-40F6-8000-91DB3A948EAD. Podpisany Strona 2




